
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky

Název zakázky: Realizace úspor energie – Gymnázium Ústí nad Orlicí
evidenční číslo zakázky ve VVZ: ---
číslo zakázky v TED: ---
(dále též „VZ“)

1. Označení zadavatele

Pardubický kraj 
IČO 002 77 177 
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým – hejtmanem
(dále též „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky

Realizace úspor energie – Gymnázium Ústí nad Orlicí
Jedná se ostávající objekt postaveny začátkem minulého století a od svého vzniku slouží 
jako školní budova. V současné době je budova památkově chráněna a z tohoto důvodu 
nejsou možnéjakékoliv zásahy do vnějšího vzhledu a úprav konstrukcí bez souhlasu 
Národního památkového ústavu. V rámci této investiční akce budou na budově realizována 
stavebně-technická opatření k dosažení energetických úspor. Bude provedena výměna 
okenních výplní a dveří (výroba přesných replik) nebo jejich oprava (repase). V půdním 
prostoru bude zateplena stropní konstrukce nad posledním podlažím a bude lokálně 
opravena venkovní fasáda. Součástí těchto stavebních prací bude také sanace vlhkosti zdiva 
suterénu.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

22.799.469,27 Kč bez DPH

4. Druh zadávacího řízení

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.



5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího 
řízení

IČ účastníka

1 AGILE spol. s r.o. 150 30 741

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

K vyloučení účastníka nedošlo.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

AGILE spol. s r.o., IČ 150 30 741, se sídlem Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí. Byla 
podána jediná nabídka, proto bylo o výběru rozhodnuto bez provádění hodnocení po 
kontrole úplnosti a souladu nabídky se zadávací dokumentací a se zákonem. 

8. Označení poddodavatele/ů

Není relevantní.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem

Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému

Nerelevantní.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým vybavením pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil 
své zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné.



14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nejde o nadlimitní VZ.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Pardubicích dne 31. října 2017 ………………………………………
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel Tender Consulsting CZ s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele


		2017-10-31T09:42:11+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




